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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering og hygiejne under
modtagelse, opbevaring og tapning af økologisk øl og coctail.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
virksomhedens håndtering af fremmedlegmer i i
genbrugsflaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret
virksomhedens affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring og desinficering
mellem produkter under modtagelse af fødevarer,
opbevaringstanke, tapning og emballering samt gennemgået
periodisk rengøring, desinfektion og afkalkning af rør og
buffertanke.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af genbrugsflaske og kasser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater fremmedlegmer i
genbrugsflasker samt procedure ved glassprængning på
fyldelinie.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt konkret om at link til
kontrolrapporten skal være med ikon fra FVST smiley eller lup
ikon.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: uddannelse af
medarbejder i HACCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af økologisk Tuborg Rå og økologisk
Cocktail mojito er mærket med øko kontrolorgan, øko EU,
produktnavn, lot, holdbarhed, indhold, allergener, alkohol %,
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producent.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af færdigvarer samt kontrol af periodevise balanceopgørelser
fra 17/2 2022 til 16/8 2022, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter Tuborg Rå og Cocktail
mojito og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Tuborg Rå og Cocktail
mojito, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og tapning af Tuborg Rå og Cocktail mojito. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Tuborg Rå og Cocktail mojito.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


